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7 000 000

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

Detanu obbekTa

Tun caenku
Paspen
Twun caHy3na
PeMOHT

Mokynka B UMOTeKyY

BO3MOXXKHa MMNOTEKa, IMdT, NapKoBKa

https://irkutsk.move.ru/objects/9286637872

Onbra BanepbeBHa XaMaraeBa, 3TaXxwu

NpKyTCK

79832404434

2.5 M

29.4 M*

10.3 M°

55.4 M’

4/9

MNpopnam

KBapTupsbl =

COBMeELLEHHbIN
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https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

MPAMASA NMPOLOAXA!!! B cBS3M C Nnepee3fom
npoAaM YITHYI0, TEMJYI0 €BPO ABYXKOMHATHYO
KBapTUPYy B MUKpopanoHe TONKNHCKKA, 10 MUH.
[0 UueHTpa ropofa. YoobHoe pacnonoxeHue
KOMHAaT, MHOI0 MeCT OJ/19 XpaHeHus,
BCTPOEHHas, KayeCTBeHHas Mebesb (KyxHS,
LWKabl), BCe OCTAETCHA HOBLIM BJlafesibLiaM.
3axoanm n Xxuneu! N3 oKHa YyLecCHbIN,
NnepcnekTMBHbIN BN Ha MHHOKEHTbEBCKUIA
mocT!! B KBapTupe npekpacHas 3HepreTuka! B
LOMe xopoLume, NpunYyHble cocefn, OTANYHaAsA
wymounsonaumns. OanH B3poCbin COBCTBEHHUK,
HUKaKux obpemeHeHunn. MpuxoanTte -
nokynanTte!!! Kon nonb3oeatens: 192885
Homep B 6a3e: 10371953
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